

## OFERTA TEHNICO-FINANCIARA

Catre: **COLEGIUL NATIONAL RADU NEGRU – FAGARAS**

In urma solicitarii dvs. , va transmit oferta de pret pentru teren exterior Colegiul National Radu Negru, Fagaras:

### I. Tipuri de lucrari care trebuie efectuate:

1. Amorsare;
2. Turnare strat din granule SBR negre – 11 mm;
3. Sprayere 2 straturi din granule si praf EPDM rosu caramiziu – 2 mm;
4. Trasaje.

**Materiale incluse:** - Amorsa, granule SBR negre, granule EPDM, binder poliuretanic transparent, praf EPDM rosu caramiziu, vopsea trasaj.

- **Sistem Conipur SP – Conica, 13 mm**  
***Pret materiale si manopera – 32,50 Euro/mp fara TVA***

### II. Tipuri de lucrari care trebuie efectuate:

1. Amorsare;
2. Turnare strat din granule SBR negre;
3. Turnare strat din granule EPDM;
4. Trasaje.

**Materiale incluse:** - Amorsa, granule SBR negre, granule EPDM, binder poliuretanic, vopsea trasaj.

- **Sistem Conipur 2S – Conica Elvetia grosime 16 mm**  
***Pret materiale si manopera: 40,50 Euro/mp fara TVA***

*Nota - transportul produselor pana la locul de montaj, transportul si cazarea echipei de montaj sunt incluse in aceste preturi;*

### III. ACCESORII SPORTIVE

| Nr crt. | Denumire produs   | UM      | Pret Euro /UM fara TVA |
|---------|---|---------|------------------------|
| 1       | Poarta handbal otel                                       | pereche | 525,00                 |
| 2       | Plasa poarta  | pereche | 55,00                  |
| 3       | Stalp baschet cu panou din fibra de sticla, inel si plasa | bucata  | 360,00                 |
| 4       | Transport accesorii sportive                              |         | 300,00                 |

Termenele de livrare, executie si plata se vor stabili la semnarea contractului.



METAL CONFEX

**I.C. METAL CONFEX SRL-D**

RO 34060376 J08/137/2015

OR. VICTORIA , BD. MIHAIL EMINESCU , BL.8, AP.3

punct de lucru: COMUNA DRĂGUȘ NR.495

contact: CĂLIN IULIAN TEL.0745008471

ic.metalconfex@gmail.com

**Conditii necesare inceperii montajului:**

- temp minima – 15 grade C
- umiditatea solului – max. 4%
- abaterea de planeitate – max. 2 mm la rigla de 4 ml
- sa existe surse de apa si curent trifazic iar lucrarile de constructii-montaj, instalatii sa fie finalizate integral

**Operatii lucrari:**

1.Aducere la planeitate suprafata suport in vederea turnarii stratului din granule SBR - tartan: 240 mp x 22.55 lei/mp = 5,412.00 lei

2.Sistem Conipur 2S – Conica Elvetia grosime 16 mm : 240 mp x 236.15 lei = 56,676.00 lei

3. Poarta handbal otel/pereche = 1 pereche x 3,061.00 lei = 3,061.27 lei

4.Plasa poarta / pereche = 1 pereche x 320.70 lei = 320.70 lei

5.Stalp baschet cu panou din fibra de sticla, inel si plasa/buc. = 2 buc. X 2,099.16 lei = 4,198.32 lei

6.Transport accesorii sportive = 1 buc. x 1,749.30 lei = 1,749.30 lei

Preturile sunt cu TVA si calculate la un 1 euro = 4,9 lei

**TOTAL : 71,417.59 lei**

**SC I.C. METAL CONFEX SRL  
ADMINISTRATOR  
CALIN IULIAN**